
 
Câmara Municipal de Currais Novos 

(CNPJ: 08.470.502/0001-98) 

 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 007/2023 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS, no uso da atribuição 

prevista no art. 14, I do Regimento da Câmara Municipal de Currais Novos, e considerando a 

vedação prevista no art. 42, §1º, também do Regimento Interno da Câmara Municipal de Currais 

Novos,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os integrantes da Comissão de Julgamento de Recursos 

Administrativos, sorteados durante a 6ª Sessão Ordinária do mês de 2023, realizada no último dia 

19. 

I – Presidente: Vereadora Leilza Palmeira de Medeiros; 

II – Relator: Vereador Lucieldo da Silva; 

III – Secretário: Vereador Givaldo Charles Dantas Simões; 

IV – 1º Suplente: Vereador Sebastião Cabral de Lima; 

V – 2º Suplente: Vereador Edmilson Francisco de Sousa. 

 

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data da publicação.  

 

Registre-se e cumpra-se.  

 

Câmara Municipal de Currais Novos/RN, 23 de março de 2023. 

 

 

 

YCLEYBER TRAJANO DA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos 

 

 

 

 

 


		2023-04-28T13:06:36-0300
	YCLEYBER TRAJANO DA SILVA:04803288461




